tri izby, kúpeľňa a komunikačné priestory.

Zastavaná plocha podkrovia je 82,81 m2.

Technicko – konštrukčné riešenie:

Opis stavu predmetu dražbyG.

Predmet dražby sa celkovo nachádza v dobrom stave.

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

451.000,- EUR (slovom: štyristopäťdesiatjedentisíc EURO)Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Cena predmetu dražby zistená znaleckým posudkom č.
209/2025 zo dňa 20.12.2025, vyhotoveným znalcom Ing.
Jurajom Gaľom:
431.000,- EUR (slovom: štyristotridsaťjedentisíc EURO)

Odhad ceny predmetu dražbyI.

Dom je vytvorený murovanou konštrukciou, obvodové nosné steny sú hr. 400 mm, uložené na betónových 
základových pásoch. Strecha je drevená pokrytá škridlovou krytinou typu Bramac. Vykurovanie je ústredné 
podlahové, zabezpečené pomocou plynového kotla.